un debido proceso y el costo se reduzca por etapas. 

COSTO DE PRIMERA ESTAPA: $ 325,842,912.43 (Trecientos veinticinco millones, 

ochocientos cuarenta y dos mil, novecientos doce, punto cuarenta y tres pesos 

mxm) 

COSTO DE SEGUNDA ETAPA: $ 5,920,042.80 (Cinco millones, novecientos veinte 

mil, cuarenta y dos, punto ochenta pesos mxm) 

COSTO DE TERCERA ESTAPA: $ 5,920,042.80 (Cinco millones, novecientos veinte 

mil, cuarenta y dos, punto ochenta pesos mxm) 

COSTO DE VALOR DE REPOSICION NUEVO: $ 337,082 998.03 (Trecientos treinta 

y siete millones, ochenta y dos mil, novecientos noventa y ocho, punto cero tres 

pesos mxm)  

Referencias: 

Costo por m2 de construcción de edificios de oficinas de interés medio, calles y